
 
 

 

Sp. zn.: SsZLH/31/2023-24 

 

 

U z n e s e n i e 

 

Disciplinárna komisia SsZĽH na zasadnutí DK SsZĽH dňa 22. decembra 2023, v 

disciplinárnej veci disciplinárne obvineného Sebastiána Kadleca, reg. č. 36484 a Tobiasa 

Bálinta, reg. č. 38270, hráčov VLCI Ţilina, takto 

 

r o z h o d l a : 

 

Disciplinárna komisia SsZĽH podľa článku 40 ods. 5., písm. b) všeobecnej časti 

Disciplinárneho poriadku SZĽH  

 

zastavuje disciplinárne konanie 

 

proti disciplinárne obvineným vo veci vo veci podozrenia zo spáchania disciplinárneho 

previnenia, ktorého sa mali dopustiť v zápase č. 8672 dňa 18.11.2023, ligy starších ţiakov A 

medzi MŠHK - mládeţ Prievidza a VLCI Ţilina, a to tým, ţe počas celého zápasu pouţívali 

na ľadovej ploche vulgárne výrazy, 

 

pretože podozrenie z disciplinárneho previnenia nebolo preukázané. 

 

  



Odôvodnenie: 

Toto rozhodnutie v súlade s článkom 40 ods. 3. písm. f) všeobecnej časti Disciplinárneho 

poriadku SZĽH neobsahuje odôvodnenie. Rozhodnutie bolo prijaté jednomyseľne. 

 

Poučenie: 

Proti tomuto rozhodnutiu alebo niektorému z jeho výrokov je prípustné odvolanie. Odvolanie 

môţe disciplinárne obvinený podať v lehote siedmych dní odo dňa zverejnenia tohto 

rozhodnutia a to na orgán, ktorý rozhodoval v prvom stupni (t.j. DK SsZĽH) a to v súlade 

s príslušnými ustanoveniami Disciplinárneho poriadku SZĽH (článok 43 aţ 46 všeobecnej 

časti Disciplinárneho poriadku SZĽH). Podané odvolanie nemá odkladný účinok.  

 

V Martine dňa 22. decembra 2023 

 

 JUDr. Ján Kršiak 

 predseda DK SsZĽH 


